Администрация

  Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

__________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  47
07.04.2023 года.                                                                       х. Мартыновка

О снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий   гражданку Кузнецову В.Н.
Основания для постановки на учёт не имеется, в связи с отсутствием оснований по действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить гражданку Кузнецову Валентину Николаевну 26.10.1933 года рождения, в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, проживающую по адресу: Ростовская область, Тарасовский район,                               п. Изумрудный ул. Ленина д. 12 кв. 1

Глава Курно – Липовского

сельского поселения                                                            Р.А.Галиев